

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2026

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026

Lote 1

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	VALO UNIT	VALOR TOTAL
1	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	80	UND	LIMPA FACIL	R\$ 4,00	R\$ 320,00
2	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: IPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DESÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM	2000	UND	TUBARÃO	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00
3	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	40	UND	URCA	R\$ 4,75	R\$ 190,00
4	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES, EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA, ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	250	UND	POLITRIZ	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
5	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L	2000	UND	AZULIM	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
6	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇÃO	400	UND	PINHO SOL	R\$ 2,00	R\$ 800,00

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

7	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML	2100	UND	YPE	R\$ 2,40	R\$ 5.040,00
8	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	150	UND	CONDOR	R\$ 2,00	R\$ 300,00
9	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	150	UND	LIMPAMANIA	R\$ 5,00	R\$ 750,00
10	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	130	UND	LIMPAMANIA	R\$ 2,30	R\$ 299,00
11	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	1100	PCT	ASSOLAN	R\$ 1,75	R\$ 1.925,00
12	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	1400	UND	BRIHUS	R\$ 0,85	R\$ 1.190,00
13	FLANELA 40X40CM	600	UND	LIMPANO	R\$ 3,75	R\$ 2.250,00
14	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	80	PCT	QUELUZ	R\$ 2,75	R\$ 220,00
15	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	450	UND	RAID	R\$ 11,25	R\$ 5.062,50
16	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	1800	UND	KI BRILHO	R\$ 2,30	R\$ 4.140,00
17	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	600	UND	AZULIM	R\$ 4,75	R\$ 2.850,00
18	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	700	UND	VEJA	R\$ 5,20	R\$ 3.640,00
19	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	30	UND	VEJA	R\$ 4,00	R\$ 120,00
20	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	20	UND	VEJA	R\$ 4,75	R\$

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

						95,00
21	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	150	UND	BRILHUS	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
22	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	100	UND	BRILHUS	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
23	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	50	UND	BRAVO	R\$ 4,00	R\$ 200,00
24	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	150	UND	SANRO	R\$ 6,00	R\$ 900,00
25	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	150	UND	SANRO	R\$ 5,00	R\$ 750,00
26	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	6	UND	PLASTMAR	R\$ 27,25	R\$ 163,50
27	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	6	UND	PLASTMAR	R\$ 32,00	R\$ 192,00
28	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIO Nº 01 PACOTE COM 25 G.	80	UND	BOMBRIIL	R\$ 2,00	R\$ 160,00
29	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO	200	UND	UNIAO TEXTIL	R\$ 3,00	R\$ 600,00
30	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	100	UND	OURO BRANCO	R\$ 4,30	R\$ 430,00
31	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM	200	UND	BRIHUS	R\$ 4,75	R\$ 950,00
32	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	200	UND	BRILHUS	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
33	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	3000	UND	BELFOFO	R\$ 3,65	R\$ 10.950,00
34	PILHA ALCALINA AA	200	UND	PANASONIC	R\$ 3,40	R\$

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

						680,00
35	PILHA ALCALINA AAA	200	UND	PANASONIC	R\$ 3,15	R\$ 630,00
36	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	30	UND	GABOARDI	R\$ 1,75	R\$ 52,50
37	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	800	UND	GLADE	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00
38	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	20	UND	ALIANÇA	R\$ 27,00	R\$ 540,00
39	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	600	UND	NOVIÇA	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
40	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	300	UND	NOVIÇA	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
41	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	300	UND	URCA	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
42	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	3100	UND	TIXAN	R\$ 5,00	R\$ 15.500,00
43	SACO PLASTICO PARA LIXO,CAPACIDADE PARA 100 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	1200	UND	VALOR	R\$ 3,25	R\$ 3.900,00
44	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	300	UND	VALOR	R\$ 2,75	R\$ 825,00
45	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	1100	UND	VALOR	R\$ 2,75	R\$ 3.025,00
46	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	1150	UND	VALOR	R\$ 3,25	R\$ 3.737,50

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

47	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	10	UND	NUTRILAR	R\$ 8,00	R\$ 80,00
48	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	600	UND	LINDONA	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
49	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA	80	UND	LINDONA	R\$ 8,00	R\$ 640,00
50	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA	80	UND	LINDONA	R\$ 7,00	R\$ 560,00
51	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE	50	UND	VARREMASTE R	R\$ 2,00	R\$ 100,00
52	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	600	PCT	ALGO BOM	R\$ 8,75	R\$ 5.250,00
53	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	10	UND	SOPRANO	R\$ 29,00	R\$ 290,00
54	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	12	UND	SOPRANO	R\$ 35,00	R\$ 420,00
55	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	14	UND	SOPRANO	R\$ 45,00	R\$ 630,00
56	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	1000	PCT	ULTRATALHE R	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00
57	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA,EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	1000	PCT	ULTRATALHE R	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
58	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	1400	UND	CRISTALCOPO	R\$ 4,75	R\$ 6.650,00
59	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	2500	UND	CRISTALCOPO	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

60	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	1100	UND	CRISTALCOPO	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
61	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	30	UND	SORRISO	R\$ 3,00	R\$ 90,00
62	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	50	UND	SORRISO	R\$ 2,25	R\$ 112,50
63	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.	50	UND	SORRISO	R\$ 1,75	R\$ 87,50
64	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADCIONAL MEDIO	30	UND	SORRISO	R\$ 2,00	R\$ 60,00
65	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	80	PCT	ULTRATALHER	R\$ 2,15	R\$ 172,00
66	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	500	PCT	ULTRATALHER	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
67	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	500	PCT	MILI	R\$ 1,75	R\$ 875,00
68	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	400	UND	GINA	R\$ 0,50	R\$ 200,00
69	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	200	UND	GUARUFILM	R\$ 3,00	R\$ 600,00
70	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS	2100	PCT	VALOR	R\$ 4,00	R\$ 8.400,00

MERCADINHO DO RAIMUNDINHO

RAIMUNDO BEZERRA NETO – ME

CNPJ Nº 16.881.429/0001 – 75

Rua: Luiz Bezerra nº 100, Centro – São José do Piauí /PI

71	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	400	PCT	VALOR	R\$ 4,25	R\$ 1.700,00
72	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	800	PCT	CRISTALCOPO	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00
73	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	800	PCT	CRISTALCOPO	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00
74	BOBINA C/ 500 SACOS	120	UND	ESTRELA	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
						R\$ 170.369,00

VALOR GLOBAL DE R\$ 170.369,00 (cento e sessenta trezentos e sessentas e nove reais)

Atendendo as exigências do pregão eletrônico em epigrafe, declaramos expressamente que:

1. Aceitamos e concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições dessa licitação, expressas no edital e todos os seus anexos.
2. Não existe nenhum fato superveniente para nossa habilitação, nem estamos impedidos de licitar, contratar ou transacionar com o poder público ou qualquer de seus órgãos descentralizados, nem fomos declarados inidôneos por qualquer órgão federal, estadual, municipal ou concessionária de energia elétrica.
3. Temos pleno conhecimento dos locais e das condições de fornecimento dos produtos.
4. Manteremos válida a nossa proposta pelo prazo mínimo de 90 (noventa) dias, a contar da datada sua apresentação e abertura.

São José do Piauí/PI, 30 de janeiro de 2026.

Raimundo Bezerra Neto – ME

CNPJ nº 16.881.429/0001 – 75